様式第１号（第５条関係）

ごみ減量化等啓発物品貸出申請書

　　　　年　　月　　日
堺市長　様
申請者　住所（所在地）
（使用者）氏名（名称）
（代表者氏名）
電話番号

次のとおり、堺市ごみ減量化等啓発物品貸出要領第５条に基づき、貸出物品の貸出しを申請します。
	使用目的

	使用場所

	使用方法

	使用期間
	　　　　年　 　月　 　日　から　　　　年　　 月 　　日　まで

	貸出物品
	名　　称
	数量

	取扱担当者（連絡先）

（　　　　‐　　　　‐　　　　）

	備　　考

	確認事項
(該当の場合は
□にチェック)
	· 申請者（使用者）又は団体である場合はその役員（相当の責任の地位にある者を含む。）が、堺市暴力団排除条例（平成24年6月22日条例第35号）で規定する暴力団員又は暴力団密接関係者でない。

	貸出条件（堺市ごみ減量化等啓発物品貸出要領第９条）
(1) 申請書に記載した使用目的以外に使用しないこと。
(2) 貸出しを受ける権利を譲渡し、又は貸出物品を他人に使用させないこと。
(3) 貸出物品の複写、複製、改変はしないこと。
(4) 市の承認なく貸出承認の内容を変更しないこと。
(5) 貸出物品を滅失し、又は破損しないよう努めること。
(6) 使用期間が終了したときは、速やかに返却すること。
(7) その他市長が求める条件
（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）